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УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП

Согласно одредбите на Законот за високото образование („Службен весник на РМ“ бр.82/2018),  Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус-докторски студии на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип („Универзитетски гласник“ бр.42/2019 и бр..46/2020) и Конкурсот за запишување на студенти на трет циклус-докторски студии на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип во учебната 2023-2024 година, се доставува следната

И З Ј А В А
за согласност за ментор на студент на трет циклус-докторски студии

Се согласувам да бидам ментор на ______________________ (име и презиме) запишан/а на трет циклус–докторски студии во учебната 2023/24 година на студиската програма ________________ на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип.
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